
opusdei.org

Monsinjors Okariss
lūdz dāsni atbalstīt
Pāvesta lūgumu
oktobra mēnesim

Prelāts iedrošina visus Darba
locekļus, kooperatorus un tos,
kas piedalās apustuliskajos
darbos, atbalstīt Pāvesta
lūgumu – skaitīt Rožukroni, lai
lūgtu Svētajai Dieva Mātei un
sv. erceņģelim Miķelim
aizsargāt Baznīcu.

30.09.2018



Pāvests Francisks ir aicinājis visus
katoļticīgos skaitīt Rožukroni katru
dienu oktobra mēnesī, noslēgumā
lūdzoties lūgšanu “Tavā patvērumā
steidzamies” un lūgšanu svētajam
erceņģelim Miķelim (sal. 2018. gada
29. septembra Svētā Krēsla Preses
biroja paziņojums). Šīs lūgšanas
mums palīdzēs izplatīt Kristus mieru
un īpaši izlūgt vienotības dāvanu
Baznīcā un pasaulē. Mēs nevaram
ignorēt to, ka, kā svētais Pāvils teica
efeziešiem, “ne pret miesu un asinīm
mums jācīnās, bet pret valdībām un
varām, šīs tumsības pasaules
valdniekiem, pret ļaunajiem gariem
zem debess” (Ef 6, 12).

Es lūdzu un mudinu visus Opus Dei
locekļus, kooperatorus, un tos, kas
piedalās apustuliskajos darbos, dāsni
atbalstīt šo Pāvesta vēlmi un nodot
tālāk šo aicinājumu daudziem citiem
mūsu draugiem, lai arī viņi šādi
lūgtu mūsu Mātei, Vissvētākajai
Jaunavai Marijai, un svētajam



erceņģelim Miķelim, lai viņi aizsargā
Baznīcu.

2018. gada 30. septembrī

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lv-lv/article/monsinjors-okariss-ludz-
dasni-atbalstit-pavesta-lu/ (27.04.2025)

https://opusdei.org/lv-lv/article/monsinjors-okariss-ludz-dasni-atbalstit-pavesta-lu/
https://opusdei.org/lv-lv/article/monsinjors-okariss-ludz-dasni-atbalstit-pavesta-lu/
https://opusdei.org/lv-lv/article/monsinjors-okariss-ludz-dasni-atbalstit-pavesta-lu/

	Monsinjors Okariss lūdz dāsni atbalstīt Pāvesta lūgumu oktobra mēnesim

